ДЕПДРТДМЕНТ ОБРАЗОВАН}IЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.ЕКАТЕРИНБУРГА
МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРДЗОВДТ,ЕЛЪНДЯ ШКОЛД М32 С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

мАоу сош ль32

Приказ N9 64 26.|0,2022 года

<Об уr,верждении порядка предоставления
спортивной инфраструктуры МАОУ СОШ ЛЬ 32

для на,селения)>

На осн,овании Распоряжения Щепартамента образования Администрации города Екатеринбурга

Ns |563l46lзб от 08.08.2022г. коб утверждении Порядка предоставления спортивной

инфраlэтруктуры общеобразовательных организаций для детей, семей с детьми и иных категорий

пuй.""" функции и полномочия учредителя которых осуществляет Щепартамент образования

ДдмиьtисТрациИ города Екатеринбурга, В целяХ организации занятий физической культурой и

спортс}м во внеурочное время>, во исполнение абзаца пятого подпункта ((а) пункта 2 Перечня

поручtэний президента Росьийской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте РФ по

p*u"r"1g фЙзической культуры и спорта от 10.10.2019,утвержденного Президентом РФ от

22.11.',Z0;-9 Nл Пр-2397,в соответстВии с Федера,чьныМ законоМ от 04,12.2007 Ns 329-ФЗ ко

физической культуре и спорте в Российской Федерации), Федеральным законом от 29.12.2012 Jф

27з-ФЗ кОб образовании в Российской фелерации), письмоМ Министерства просвец]ения РФ от

08.09.:2021 }lb дг-1404/06, протоколом оперативного совещания Правительства Свердловской

обласr:и от 06.06,2022 Ns 10-бп, в соответствии лицензией мАоУ соШ N9 32 регистрационный
номер л035_01277-66100195506 выданной 24 апреля 2013 года ( бессрочно) Министерством

обшеiо и профессионального образования Сверлловской области, приложением Ns 1 к лицензии

от 24 апреля 2013 года , Правил оказания платных образовательных усJIуг, утвержденных
постаItовлением Правительства РФ 15 сентября 2020 г., кГIорядка предоставления платных

образовательных и иных услуг муниципаJIьного автономного общеобразовательного учреждеFlия

среднrэй общеобраЗовательнОй школЫ Ns 32 с углубленным изучением отдельных предметов )

ПРИIИЗЫВАЮ:

l. Организовать с 01.1|.2022 г, платные услуги для населения в соответствии с

заключенными договорами физкультурно-спортивной направ.,Iенности,

2. Определить время использования школьной инфраструктуры (школьный

жителями микрорайона Ботанический в воскресенье с 12.00 до 14.00 часов.

з. Установить с 01 .|L.2022 г. следующую оlrлату за оказание платных услуг :

300 (Триста) рублей час за одного человека.

4. Оплату производить по квитанции со штрих-кодом в безналичной форме или пу,гем

внесения наличных денежных средств через кредитную организацию, либо платежному

агенту, осуществляющему деятельность по приему платежей физических лиц,

5. Услуги оказывать всем желающим на основании заключенного договора,

6. ответственной за выдачу договоров и квитанций назначиТ,ь Мстиславскую С.А.

7, Назначить ответственными за пропуск на территорию стадиона охрану школы,

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

стадион)

ffиректор МАОУ СОШ Л.А.Окуненко

		2022-10-27T16:33:54+0500
	123123123
	Людмила Андреевна Окуненко
	Я являюсь автором этого документа